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 AKUTA FEL & STÖRNINGAR 

JOUR | 010-470 52 52 
 

Gäller utanför telefon-  
och besökstider. 

TACK FÖR ATT DU TAR HAND OM DIN UTEPLATS! 
Vi vill börja med att tacka alla er som skött era uteplat-
ser under den gångna sommaren. Det är härligt att se 
hur välskött utemiljön är vid många av våra marklägen-
heter tack vare ditt engagemang. 
 
Vi har dock märkt att det ibland kan uppstå frågor om 
vem som ansvarar för vad när det gäller skötseln av ute-
platser. Därför vill vi gärna erbjuda möjligheten att vi 
kommer ut på ett personligt möte och 
pratar med dig om detta. Bäst är det om vi 
bokar in mötet till våren innan trädgårds-
säsongen drar igång. Vill du ha ett besök 
redan nu går det också bra. Ring vår kund-
tjänst och boka!  

LÄMNA GROVSOPOR GRATIS PÅ ÅTERVINNINGSGÅRDEN 
Visste du att du kan lämna dina grovsopor gratis på återvinnings-
gården? Det är enkelt och smidigt, men innan du kan köra in och 
lämna av dina sopor behöver du registrera dig. Skannar du QR-
koden nedan kommer du direkt till registreringssidan. När regi-
streringen är klar är du redo att besöka återvinningsgården och 
bli av med dina grovsopor. 
 

För dig som inte har möjlighet att själv köra till återvin-
ningsgården finns det möjlighet att ringa och boka 
hämtning av grovsopor av ÖGRAB.  När du ringer dit 
talar de om när och var du sätter dina grovsopor. 

VEM GÖR VAD? 
Som hyresgäst ansvarar du för att utföra vissa enklare 
uppgifter själv. Till exempel ska du byta lysrör i badrum 
och kök. Om det däremot är fel på armaturen, tar vi 
hand om det. Batteriet i brandvarnaren byter du själv, 
men om brandvarnaren är trasig byter vi ut den. Att 
hålla rent och rensa vattenlås och golvbrunn är också 
ditt ansvar, men om det blir ett allvarligt stopp tar vi 
hand om det. 
  

Hur du utför dessa uppgifter kanske du redan känner 
till, men om du behöver friska upp minnet 
kan du titta på våra instruktionsfilmer på 
vår hemsida. Du kan också scanna QR-
koden för att komma direkt till filmerna.  

INFORMATION VIA SMS  

Vi skickar ofta ut information till dig via SMS. Det är ett snabbt och 
smidigt sätt för oss att nå ut med information som kan vara viktig för 
dig, till exempel inbjudningar till gårdsmöten eller akuta meddelan-
den om vattenavstängningar och värmebortfall vid reparationer. 
  

Kom därför ihåg att hålla dina kontaktuppgifter uppdaterade i våra 
register. Du kan ringa kundtjänst så hjälper vi dig eller själv ändra 
dina uppgifter på Mina sidor.  

SÄKERHET VID LADDNING AV BATTERIER TILL ELCYKLAR OCH ELSPARKCYKLAR 
När du laddar batterier till elcyklar, elsparkcyklar eller mobiler är det viktigt att alltid ha uppsikt över laddningen för att und-
vika överhettning eller brandrisk. Batterier som laddas utan tillsyn kan i värsta fall orsaka brand eller allvarliga skador.  
Försök att undvika att ladda batterier i hallen, då det kan vara din enda utrymningsväg vid en nödsituation. Om det börjar 
brinna i hallen kan det hindra  en snabb och säker evakuering. Följ alltid tillverkarens anvisningar och använd endast god-
kända laddare för dina batterier. 
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BROBY STATION. NÄR HEMMA ÄR BÄST. 

VÅRA TVÄTTSTUGOR 
Den gemensamma tvättstugan är en uppskattad resurs för många av 
våra hyresgäster, och det är viktigt att vi alla hjälps åt för att den ska 
fungera smidigt. Här är några saker vi vill påminna om för att göra 
tvättstugan till en trevlig plats för alla: 
 

Håll tiden 
Respektera de bokade tvättiderna så att alla får en chans att använda 
tvättstugan. Se till att din tvätt är klar och att du har lämnat tvättstu-
gan i tid för nästa användare. 
 

Städa efter dig 
Efter att du har tvättat är det viktigt att städa upp efter dig. Torka av 
maskiner och andra ytor, ta bort ludd från torktumlaren, och sopa 
eller torka golvet. 
 

Ta hand om förpackningar 
Glöm inte att ta med dig dina tomma tvätt– och sköljmedelsförpack-
ningar och andra sopor. Dessa ska sorteras och lämnas i rätt sopkärl i 
miljöhuset. 
 

Endast för boende 
Tvättstugan är endast avsedd för de som bor i huset. Det är inte tillå-
tet att låna ut tvättstugan till vänner eller att tvätta åt andra som inte 
bor här. 

  

Genom att följa dessa enkla regler kan vi alla bidra till  
en trevlig och välfungerande tvättstuga.  

Receptet är lånat från Coop.se 

5 äpplen 
1 tsk kanel 
150 g smör 
2 dl strösocker 

Gör så här! 
1. Sätt ugnen på 175°. 
2. Skala, kärna ur och skär äpplena i klyftor. 
3. Lägg klyftorna i en pajform, ca 24 cm, och pudra 
över kanel. 
4. Lägg smör, socker, sirap och grädde i en gryta 
och låt koka 5 min. 
5. Rör ner havregryn, mjöl och salt. Häll smeten 
över äpplena. 
6. Grädda pajen mitt i ugnen 40 min. 

INTRESSERAD AV ATT HYRA LÄGENHET PÅ BROBY STATION? 
Lägenheterna kommer att finnas på vår hemsida för intresseanmälan 
mellan den 2 och 16 oktober. Vi bjuder också in till en öppen visning av 
en lägenhet den 12 oktober mellan kl. 10-13. Här får du se planlösning-
en, men inredningen är inte på plats än. Vi finns på plats för att berätta 
mer om lägenheterna och hjälper dig att välja den lägenhet som passar 
just dig!  
  

För dig som anmält intresse och fått ett erbjudande, kan vi även ordna 
en privat visning av just den lägenhet du är intresserad av.  Dessa vis-
ningar sker efter överenskommelse.  Eftersom även den privata vis-
ningen sker mitt under byggtiden är lägenheterna inte färdigställda. Du 
får däremot uppleva lägenhetens planlösning och placering i huset.  

VÅRA VANLIGA KÖREGLER GÄLLER 
Du kan söka upp till 10 av lägenheterna och 
rangordna dem efter dina önskemål. 
Är det flera som är intresserade av samma 
lägenhet går vi efter köpoäng. De tre med 
högst köpoäng får erbjudande om visning.  HYROR 

Månadshyran varierar beroende på lägenhetstyp och storlek. Nedan 
hittar du en tabell med de olika lägenhetstyperna och hyror. När lägen-
heterna läggs ut för uthyrning kan du också se hyrorna för varje enskild 
lägenhet på vår hemsida. Hyran inkluderar värme och vatten. Du behö-
ver inte ha ett eget abonnemang för el utan det debiteras separat av 
oss, likadant med varmvatten. Även möjlighet till hyra av parkerings-
plats finns. Abonnemang för bredband tecknar du på egen hand.  

 

Här bor du med närhet till allt du behöver. Vi har valt att satsa på miljövänliga och 

hållbara lösningar för en bättre framtid. Våra lägenheter erbjuder det lilla extra 

och är skapade med omsorg om både dig och kommande generationer. 

Välkommen till ditt nya hem i hjärtat av byn – där trygghet och bekvämlighet möts.  

1,5 rok 2 st 41-52 kvm           8 400 kr  -           9 600 kr 

2 rok 19 st 56-66 kvm         10 400 kr  -         11 900 kr 

3 rok 12 st 78-87 kvm         12 800 kr  -         14 000 kr 

 

1/2 dl grädde 
2 1/2 dl havregryn 
1 1/2 dl vetemjöl 

KNÄCKIG ÄPPELPAJ 

Nu på hösten är det perfekt att ta tillvara på äpp-
lena och baka en god kaka att njuta av till kaffet. 

Hyrorna är enligt 2025 års hyresnivå.  


